



Objednávka č. B061/2020

Datum: 06. 02. 2020

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.: [REDACTED]	[REDACTED]
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení: [REDACTED]	[REDACTED]

Pavel Voňka	
Macharova 2094	
54401 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	
E-mail:	
IČ: 18888208	DIČ: CZ6808250339

I. Předmět objednávky

1. Oprava kabelové rozvodné skříně - Šelminec

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **83 402,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **31. 03. 2020**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 06. 02. 2020

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Položka	Výměra	Černá jendov	Jednotková cena Dodávka a Montáže	Cena Celkem
Manipulace na el. Síti	1	soubor	900,00 Kč	900,00 Kč
Prověření stávajících kabelů	1	soubor	250,00 Kč	250,00 Kč
Měření izolačního stavu	1	soubor	450,00 Kč	450,00 Kč
Bourací práce - stávající kabelová skříň	1	soubor	5 622,00 Kč	5 622,00 Kč
Bourací práce - stávající kabelové vývody	1	soubor	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
Demontáže stávajících kabelů vč. Přípravy spojk.	1	soubor	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Demontáž nožových pojistek a pojistkových spodků	1	soubor	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Demontáž kabelové skříně	1	soubor	2 910,00 Kč	2 910,00 Kč
Bourací práce - výklenek pro SR302	1	soubor	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
Protupy pro kabely	1	soubor	1 063,00 Kč	1 063,00 Kč
Přerušování kabelů	3	ks	150,00 Kč	450,00 Kč
Očištění vč. vysušení kabelů	3	ks	70,00 Kč	210,00 Kč
Ochranné čepičky kabelů dle BOZP	3	ks	478,00 Kč	1 434,00 Kč
Příprava pro instalaci spojek	3	ks	90,00 Kč	270,00 Kč
Spojka kabelová - soubor 120-240	3	ks	1 297,10 Kč	3 891,30 Kč
Ochranný žlab	3	ks	162,40 Kč	487,20 Kč
AYKY 3x240+120	10	m	254,00 Kč	2 540,00 Kč
AYKY 3x120+70	5	m	148,50 Kč	742,50 Kč
Naspojování kabelů	3	ks	2 320,00 Kč	6 960,00 Kč
Vytažení spojkovaných kabelů	1	soubor	1 804,00 Kč	1 804,00 Kč
Trasování spojkovaných kabelů	1	soubor	1 198,00 Kč	1 198,00 Kč
Ochranný kryt	2	m	132,00 Kč	264,00 Kč
Zajištění kabelů pro napojení do SR302	1	soubor	420,00 Kč	420,00 Kč
Tvárnice hladká 100	25	ks	58,00 Kč	1 450,00 Kč
Tvárnice hladká 150	5	ks	63,00 Kč	315,00 Kč
Flexibilní lepidlo	5	ks	282,00 Kč	1 410,00 Kč
VERTEX 10m2	1	ks	368,00 Kč	368,00 Kč
Zednické práce - zazdění výklenku směr venkovní výběh	1	soubor	6 762,00 Kč	6 762,00 Kč
Zednické práce - zazdění výklenku směr vnitřní výběh	1	soubor	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
Minerální vata	2,5	m3	1 587,20 Kč	3 968,00 Kč
Kabelová skříň SR302	1	ks	6 248,00 Kč	6 248,00 Kč
Instalace kabelové skříně	1	soubor	3 393,00 Kč	3 393,00 Kč
Montážní pěna nízkoexpanzní - zimní	2	ks	229,00 Kč	458,00 Kč
Kabelové soubory připojovací	3	ks	148,00 Kč	444,00 Kč
Zapojení kabelů	3	ks	459,00 Kč	1 377,00 Kč
Nožové pojistky 120 - 400A	9	ks	180,00 Kč	1 620,00 Kč
Instalace nožových pojistek	1	soubor	118,00 Kč	118,00 Kč
Jednosložkový cementový opravný tmel.	3	kg	125,00 Kč	375,00 Kč
Zapravení otvorů	1	soubor	420,00 Kč	420,00 Kč
Provizorní připojení - gumový kabel /výpůjčka/	1	soubor	3 590,00 Kč	3 590,00 Kč
Provizorní připojení - přechod přes komunikaci /výpůjčka/	1	soubor	680,00 Kč	680,00 Kč
Provedení provizorního připojení objektu	1	soubor	800,00 Kč	800,00 Kč
Zapojení do kabelové skříně	1	soubor	450,00 Kč	450,00 Kč
El. montáže a zapojení a následné demontáže	1	soubor	900,00 Kč	900,00 Kč
Zkoušky a měření	1	soubor	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
Výchozí revize pro kabelovou skříň	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Dopravní náklady a ost. Režie	1	soubor	960,00 Kč	960,00 Kč
Cena celkem				83 402,00 Kč

